
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3458-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

46/2020

06/08/2020

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/09/2020
Tomada de Preço
12/2020 - TP
46/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA OBJETIVANDO A AMPLIAÇÃO E REFORMA DA
CAPELA MORTUÁRIA

Participante: MAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Reforma da Capela Mortuária - Fornecimento de material e mão de obra
objetivando a Ampliação e Reforma da Capela Mortuária, localizada na Rua
Cel. Vitório, centro da cidade de Vargem Bonita - SC, sob o Regime de
Empreitada por Preço Global, conforme especificações constantes no
Memorial Descritivo, Projeto Executivo, Plantas, Planilhas Orçamentárias e
demais documentos que compõe o Projeto de Engenharia, parte integrante
deste Edital.

1,000 OBRA 142.685,90 142.685,90

Total do Participante: 142.685,90

Total Geral: 142.685,90

Assinatura do Responsável

10/09/2020Vargem Bonita,

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

PREFEITA


